АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2025  №__1515___

О внесении изменений в
постановление от 27.02.2025 № 323
«Об утверждении состава комиссии и
Положения о комиссии по реализации
мероприятий для предоставления
социальных выплат молодым семьям
на приобретение (строительство)
жилого помещения»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. В приложение № 1 постановления Администрации г. Белогорск от

27.02.2025 № 323 «Об утверждении состава комиссии и Положения о
комиссии по реализации мероприятий для предоставления социальных
выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого
помещения» внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава жилищной комиссии Кащенко А.В.;
1.2. Ввести в состав жилищной комиссии Жукова Евгения Николаевича,

заместителя начальника МКУ «Правовое управление МО г. Белогорск».
2. Внести постановление в подраздел 7.1 раздела 7 «Управление городским

хозяйством» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.
3. Разместить постановление на Официальном портале правовой

информации города Белогорск www.belogorсk-npa.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя МКУ «КЖО г. Белогорск» А. И. Шапран.

И. о. Главы Администрации
г. Белогорск                                                                                     О. Н. Алексеева